

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Яровской теплоэлектростанция»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3						
	всего	всего	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	1	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	4	0	4	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да, нет)	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	ультразвук жидкий	инфразвук	шум	физическое	электрическое	радиочастотное	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
1	Котлотурбинный цех Моторист багерной насосной	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да								
2	Электромонтер главного щита управления электростанции участка по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор МУП "ЯТЭК" _____ (подпись) _____ (дата)
Хмылев Александр Георгиевич (Ф.И.О.) 18.11.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственно-экономического отдела _____ (подпись) _____ (дата)
Самазван Марина Васильевна (Ф.И.О.) 18.11.2020

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии _____ (подпись) _____ (дата)
Татиевская Антонина Алексеевна (Ф.И.О.) 18.11.2020

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Шкарупа Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.) 18.11.2020

Председатель Первичной профсоюзной организации МУП "ЯТЭК" _____ (подпись) _____ (дата)
Ведлер Андрей Викторович (Ф.И.О.) 18.11.2020

Начальник отдела организации труда и управления персоналом _____ (подпись) _____ (дата)
Шкарупа Галина Игоревна (Ф.И.О.) 18.11.2020

Главный инженер ТЭЦ _____ (подпись) _____ (дата)
Михалдыкин Владимир Кузьмич (Ф.И.О.) 18.11.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3248 _____ (подпись) _____ (дата)
Гузеева Анастасия Викторовна (Ф.И.О.) 19.10.2020
(№ в реестре экспертов)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Яровской теплоэлектрокомплекс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	8	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	8	7	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	3	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое пи- ние (да,нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да,нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
1	Начальник химико-аналитической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Механик транспортного участ-ка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель-машинист автовыш-ки и гидропольемника транс-портного участка	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника ре-монтно-строительной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик производственных и	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

6	Службных помещений (турбинное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Системный администратор Инженер сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (АХО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автобуса	2	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МУП "ЯТЭК" _____ Хмылев Александр Георгиевич (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО _____ Самазван Марина Васильевна (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Начальник цеха теплоснабжения

_____ Ширшов Игорь Шарафиденович (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Механик транспортного участка

_____ Хиль Виталий Николаевич (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Начальник ремонтно-строительной

_____ Хорьяков Евгений Алексеевич (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии

_____ Татиевская Антонина Алексеевна (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Специалист по охране труда

_____ Шкарупа Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Начальник цеха биологических очистных сооружений

_____ Бажанов Азат Глеугабылович (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020

Председатель Первичной профсоюзной организации МУП "ЯТЭК"

_____ Ведлер Андрей Викторович (Ф.И.О.)

 _____
(дата) 19.10.2020